

VECTRUS SERVICES A/S

INDIAVEJ 1 4., 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juli 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 26 July 2021*

David Alan Hathaway

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 35 83 45 40
CVR NO. 35 83 45 40

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	9-10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11-12
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-15
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	16
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	17
Noter..... <i>Notes</i>	18-23
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	24-28

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Vectrus Services A/S
Indiavej 1 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 83 45 40
CVR No.:
Stiftet: 23. april 2014
Established: 23 April 2014
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

David Alan Hathaway
Francis Anthony Peloso
William Ralph Womack
Susan Julie Johns
Kevin Thomas Boyle
William Boyd Noon
Edward Michael West

Direktion
Executive Board

Kevin Thomas Boyle
Maureen Rose DiGiacomo

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordea
Vesterbrogade 8
1620 København V

Advokat
Law Firm

Labora Legal Advokatfirma

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Vectrus Services A/S.

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Vectrus Services A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations and cash flows for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

København, den 9. juli 2021
Copenhagen, 9 July 2021

Direktion:
Executive Board

Kevin Thomas Boyle

Maureen Rose DiGiacomo

Bestyrelse:
Board of Directors

David Alan Hathaway

Francis Anthony Peloso

William Ralph Womack

Susan Julie Johns

Kevin Thomas Boyle

William Boyd Noon

Edward Michael West

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2020	2019	2018	2017	2016
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Nettoomsætning.....	374.597	391.039	340.522	78.690	0
<i>Net revenue</i>					
Bruttoresultat.....	278.496	274.249	250.297	60.803	-745
<i>Gross profit/loss</i>					
Driftsresultat før afskrivninger / EBITDA..	918	27.315	5.052	0	0
<i>Operating profit/loss before depreciation and amortisation/EBITDA</i>					
Resultat af primær drift.....	-5.178	22.373	2.889	609	-761
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	9.742	745	-988	674	-504
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	4.564	23.119	1.901	1.283	-1.265
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	3.355	16.468	1.239	2.503	-1.265
<i>Profit/loss for the year</i>					
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	3.355	16.468	1.239	2.503	-1.265
<i>Profit / loss for the year ekskl. minority interests</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	158.506	158.074	127.595	73.790	129
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	19.685	16.330	-138	-1.377	-4.887
<i>Equity</i>					
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser....	19.685	16.330	-138	-1.377	-4.887
<i>Equity ekskl. minority interests</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	15.811	9.236	15.580	44.951	-6.563
<i>Cash flows from operating activities</i>					
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	-3.500	-14.605	-24.616	-6.612	0
<i>Cash flows from investing activities</i>					
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	0	0	0	0	0
<i>Cash flows from financing activities</i>					
Pengestrømme i alt.....	12.311	-5.369	-9.036	38.339	-6.563
<i>Total cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-6.121	-14.605	-24.616	-6.286	0
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Afkast af investeret kapital.....	185,7	59,2	0,0	0,0	0,0
<i>Return on invested capital</i>					
Likviditetsgrad.....	92,1	87,0	77,5	0,0	0,0
<i>Quick ratio</i>					
Soliditetsgrad.....	12,4	10,3	Neg.	Neg.	Neg.
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	18,6	203,4	Neg.	Neg.	Neg.
<i>Return on equity</i>					

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Investeret kapital:

Immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver + varebeholdninger + tilgodehavender + øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver - leverandørgæld - andre hensatte forpligtelser - øvrige lang- og kortfristede driftsmæssige forpligtelser

Invested capital:

Intangible fixed assets (ex goodwill) + tangible assets + inventories + receivables + other working current assets - trade payables - other provisions - other long and short term working liabilities

Afkast af investeret kapital:

$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$

Return on invested capital:

$\frac{\text{Profit/loss on ordinary activities} \times 100}{\text{Average invested capital}}$

Likviditetsgrad:

$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Quick ratio:

$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$

Soliditetsgrad:

$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$

Equity ratio:

$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$

Egenkapitalforrentning:

$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Return on equity:

$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktiviteter omfatter udførelse af drifts-, service-, vedligeholdelsesopgaver samt mindre byggeprojekter for US Air Force på basen i Thule, Grønland. Kontrakten har en løbetid på 7 år, som udløber 30. September 2024, med mulighed for en forlængelse af kontrakten, med et optionsår. Derudover udfører selskabet serviceopgaver, samt mindre entreprenør opgaver, for andre entreprenører på Thule Air Base.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret en nettoomsætning på 374.597 tkr. og årets resultat før skat udgør 4.564 tkr.

Selskabets samlede balance udgør 158,506 tkr. og en egenkapital på 19,685 tkr.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende da selskabet har været ramt af effekten af COVID-19, som har medført ekstra omkostninger til karantæneforholdsregler samt en omsætningsnedgang i support opgaver til andre entreprenører på Thule Air Base.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i løbet af året oplevet et par forøgelser i projekterne, hvilket har påvirket indtægter i året og de kommende år positivt.

Selskabet er fuldt skattepligtigt til Grønland da de driver fuld aktivitet der.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabet er kun eksponeret overfor markedsmæssige påvirkning fra eks. rente- og valuta ændringer, i en begrænset omfang, da virksomhedens pengestrømme minimerer valuta risici.

Videnressourcer

Selskabets videnressourcer bliver løbende videreudviklet og forbedret, ligesom der drages omsorg for at bevare disse i selskabet.

Principal activities

The company's activities include performing operations, service, maintenance tasks and minor construction projects for the US Air Force at Thule Air Base Greenland. The contract has a term of seven years, which expires September 30, 2024, followed by an extension option of one year. In addition, the company performs service tasks, as well as minor contractor tasks, for other contractors at Thule Air Base.

Development in activities and financial and economic position

In the past year, the company has realized a net turnover of DKK 374,597 thousand and the profit for the year before tax amounts to DKK 4,564 thousand.

The company's total balance sheet amounts to DKK 158,506 thousand and equity to DKK 19,685 thousand.

The result for the year is considered less satisfactory as the company has been negatively impacted by the effect of COVID-19 resulting in additional costs for quarantine measures as well as a decrease in revenue related to support tasks for other contractors at Thule Air Base.

Profit/loss for the year compared to the expected development

During the year the company have experienced a few project growth which positively impacts revenue this year as well as further years.

The company is fully taxable in Greenland as they operate full activity there.

Significant events after the end of the financial year

No events of material significance to the company's financial position have occurred after the balance sheet date.

Financial risk

The company has minor exposure to market influences from e.g. interest rate and currency fluctuations, as the company's cash flows minimize currency risks.

Knowledge resources

The company's human capital/knowledge resources are continuously developed and improved, as well as the company takes precautions to preserve these resources in the company.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et stigende omsætning og resultat i 2021, idet genåbningen af samfundet efter COVID-19 epidemien vil reducere omkostningerne i forbindelse med COVID-19 foranstaltninger, samt der forventes en øget aktivitet på Thule Air Base. Endvidere har selskabet modtaget flere tillægsorder til vedligeholdelseskontrakten.

Redegørelse for samfundsansvar

Samfundsansvar (CSR) Selskabets aktiviteter medfører ikke væsentlige risici overfor det omgivende samfund.

Miljø og klima (politikker)

I relation til miljø og klimaforhold vurderes den væsentligste risiko at omfatte en negativ påvirkning af klimaet som følge af selskabets forbrug af fossile brændstoffer til elproduktion og opvarmning, fra det eksisterende produktions anlæg på Thule Air Base.

Sociale forhold, og medarbejderforhold, Respekt for menneskerettigheder samt bekæmpelse af korrupsion og bestikkelse.

Selskabet ligger vægt på code of Conduct som er underbygget med diverse politikker og regulativer med focus på sociale relationer og medarbejderforhold, respekt for menneskerettigheder, diversitet/lighed og integration samt bekæmpelse af korrupsion og bestikkelse.

Redegørelse for måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Der foreligger ingen væsentlig underrepræsentation af det ene køn i ledelsen.

Future expectations

The company expects increasing revenue and profit in 2021 as the reopening of society after the COVID-19 epidemic will reduce the cost associated with COVID-19 measures and increased activity at Thule Air Base is expected. Furthermore, the company has received several additional orders for the maintenance contract.

Corporate social responsibility (CSR) report

The company's activities do not present significant risks to the surrounding community

Environment and climate (policies)

In relation to the environment and climate conditions, the most significant risk is assessed to include a negative impact on the climate as a result of the consumption of fossil fuels for power and heating per the current utility structure at Thule Air Base.

Social and employee relations, Respect for human rights and the fight against corruption and bribery.

Direct emphasis is in place regarding Code of Conduct supported with policies and regulations focused on social and employee relations, respect for human rights, diversity/equity and inclusion, and the fight against corruption and bribery.

Target figures and policy for the underrepresented gender

There is no significant under-representation of one gender in management.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
NETTOOMSÆTNING <i>NET REVENUE</i>	1	374.597.157	391.039.178
Vareforbrug..... <i>Cost of sales</i>		-52.576.802	-62.629.462
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>	2	-43.523.959	-54.160.248
BRUTTORESULTAT <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>		278.496.396	274.249.468
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	3	-277.578.822	-246.934.702
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-6.095.076	-4.941.290
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING LOSS</i>		-5.177.502	22.373.476
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	4	10.308.252	2.630.837
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	5	-566.703	-1.885.621
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		4.564.047	23.118.692
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-1.209.472	-6.650.623
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>	7	3.354.575	16.468.069

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		34.263.603	34.657.594
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		447.257	486.277
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet..... <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>		0	2.621.168
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	34.710.860	37.765.039
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		327.626	327.626
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	9	327.626	327.626
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		35.038.486	38.092.665
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		3.284.065	18.619.547
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	10	69.751.979	61.996.416
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		161.143	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		11.634.850	13.811.913
Krav på indbetaling af virksomhedskapital..... <i>Claim for payment of company capital</i>		375.000	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	11	1.938.466	1.543.099
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		87.145.503	95.970.975
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		36.321.686	24.010.839
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		123.467.189	119.981.814
AKTIVER <i>ASSETS</i>		158.505.675	158.074.479

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>	12	125.000	125.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital..... <i>Reserve for unpaid share capital</i>		375.000	375.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		19.184.583	15.830.009
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		19.684.583	16.330.009
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	13	4.202.876	3.725.338
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		4.202.876	3.725.338
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		617.862	158.360
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	14	617.862	158.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		14.722.169	19.911.151
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		91.820.885	88.046.592
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		731.934	2.367.300
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		26.725.366	27.535.729
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		134.000.354	137.860.772
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		134.618.216	138.019.132
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		158.505.675	158.074.479
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	16		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	17		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for ikke indbetalt selskabskapit. <i>Reserve for unpaid share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	125.000	375.000	15.830.008	16.330.008
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7..... <i>Proposed profit allocation, Engelsk 7</i>			3.354.575	3.354.575
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	125.000	375.000	19.184.583	19.684.583

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2020	2019
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Årets resultat.....	3.354.575	16.468.069
<i>Profit/loss for the year</i>		
Årets afskrivninger tilbageført.....	6.095.076	4.941.290
<i>Depreciation and amortisation, reversed</i>		
Skat af årets resultat tilbageført.....	1.209.472	6.650.623
<i>Tax on profit/loss, reversed</i>		
Øvrige reguleringer.....	459.411	394.206
<i>Other adjustments</i>		
Betalt selskabsskat.....	-2.367.300	0
<i>Corporation tax paid</i>		
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	8.825.472	-26.979.128
<i>Change in receivables (ex tax)</i>		
Ændring i langfristet gæld.....	459.502	0
<i>Change in non-current liabilities</i>		
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)....	-2.225.052	7.760.872
<i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>		
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	15.811.156	9.235.932
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY		
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-3.500.309	-14.604.874
<i>Purchase of property, plant and equipment</i>		
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-3.500.309	-14.604.874
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY		
ÆNDRING I LIKVIDER.....	12.310.847	-5.368.942
CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS		
Likvider 1. januar.....	24.010.839	29.379.781
<i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	36.321.686	24.010.839
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER		
Likvider 31. december specificeres således: <i>Cash and cash equivalents at 31 December comprise:</i>		
Likvide beholdninger.....	36.321.686	24.010.839
<i>Cash and cash equivalents</i>		
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	36.321.686	24.010.839
CASH AND CASH EQUIVALENTS, NET DEBT		

NOTER
NOTES

	2020	2019	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Nettoomsætning			1
<i>Net revenue</i>			
Omsætning.....	374.597.157	391.039.178	
<i>Revenue</i>			
	374.597.157	391.039.178	
 Segmentoplysninger (aktiviteter)			
<i>Segment details (activities)</i>			
Primær kontrakt, Thulebasen.....	367.763.151	358.780.377	
<i>Prime Contract, Thule Air Base</i>			
Tredjeparter.....	6.834.006	32.258.801	
<i>Third parties</i>			
	374.597.157	391.039.178	
 Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer			2
<i>Fee to statutory auditor</i>			
Samlet honorar:			
<i>Total fee</i>			
BDO.....	91.924	119.107	
<i>BDO</i>			
	91.924	119.107	
 Specifikation af honorar:			
<i>Specification of fee</i>			
Lovpligtig revision.....	50.000	50.000	
<i>Statutory audit</i>			
Skatterådgivning.....	15.000	47.683	
<i>Tax consultancy</i>			
Andre ydelser.....	26.924	21.424	
<i>Other services</i>			
	91.924	119.107	

NOTER
NOTES

	2020	2019	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Personaleomkostninger			3
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	241	237	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	198.208.466	179.119.288	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	17.148.105	15.556.775	
<i>Pensions</i>			
Andre personaleomkostninger.....	62.222.251	52.258.639	
<i>Other staff costs</i>			
	277.578.822	246.934.702	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. <i>Information on management remuneration has been omitted in accordance with the exemption provision in section 98 b (1) of the Annual Accounts Act. No. 3.</i></p>			
Andre finansielle indtægter			4
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	10.308.252	2.630.837	
<i>Other interest income</i>			
	10.308.252	2.630.837	
Andre finansielle omkostninger			5
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	122.604	708.106	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	444.099	1.177.515	
<i>Other interest expenses</i>			
	566.703	1.885.621	
Skat af årets resultat			6
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	731.934	2.367.300	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	43.946	
<i>Adjustment of tax for previous years</i>			
Regulering af udskudt skat.....	477.538	4.239.377	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	1.209.472	6.650.623	

NOTER
NOTES

	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK	Note
Forslag til resultatdisponering			7
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat.....	3.354.575	16.468.069	
<i>Retained earnings</i>			
	3.354.575	16.468.069	
Materielle anlægsaktiver			8
<i>Property, plant and equipment</i>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Mat.anlægsakti- ver under udførelse og forudbet. <i>Tangible fixed assets in progress and prepayment</i>
Kostpris 1. januar 2020.....	42.169.389	715.887	2.621.168
<i>Cost at 1 January 2020</i>			
Tilgang.....	6.010.433	111.044	0
<i>Additions</i>			
Afgang.....	-650.054	0	-2.621.168
<i>Disposals</i>			
Kostpris 31. december 2020.....	47.529.768	826.931	0
<i>Cost at 31 December 2020</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	7.511.795	229.610	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-190.638	0	
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>			
Årets afskrivninger	5.945.008	150.064	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	13.266.165	379.674	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	34.263.603	447.257	0
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>			

NOTER
NOTES

			Note
Finansielle anlægsaktiver			9
<i>Financial non-current assets</i>			
		Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. januar 2020.....		327.626	
<i>Cost at 1 January 2020</i>			
Kostpris 31. december 2020.....		327.626	
<i>Cost at 31 December 2020</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		327.626	
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>			
		2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Igangværende arbejder for fremmed regning			10
<i>Contract work in progress</i>			
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.044.588.290	710.597.602	
<i>Sales value of the period's unfinished production</i>			
Acontofaktureringer / acontobetalinge.....	-974.836.311	-648.601.186	
<i>Invoicing on account</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	69.751.979	61.996.416	
<i>Contract work in progress, Netto</i>			
Der indregnes således:			
<i>Is included:</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	69.751.979	61.996.416	
<i>Contract work in progress, Assets</i>			
	69.751.979	61.996.416	
Periodeafgrænsningsposter			11
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Omkostninger.....	1.938.466	1.543.099	
<i>Costs</i>			
	1.938.466	1.543.099	

NOTER
NOTES

	2020	2019	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Selskabskapital			12
<i>Share capital</i>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
<i>Allocation of share capital:</i>			
Aktier, 1.250 stk. a nom. 100 kr.....	125.000	125.000	
<i>Shares, 1.250 unit in the denomination of 100 DKK</i>			
	125.000	125.000	
Hensættelse til udskudt skat			13
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.			
<i>Provision for deferred tax comprises deferred tax on contract work in progress, inventory and intangible and tangible fixed assets.</i>			
Udskudt skat 1. januar.....	3.725.338	-557.985	
<i>Deferred tax, beginning of year</i>			
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	477.538	4.283.323	
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>			
Udskudt skat 31. december.....	4.202.876	3.725.338	
<i>Provision for deferred tax 31 December 2020</i>			
Selskabet har et uudnyttet underskud fra tidligere år, som selskabet forventer at kunne anvende de kommende år, da der er fuld aktivitet på Thulebasen.			
<i>The company has an unused loss from previous years, which the company expects to be able to use in the coming years, as there is full activity on the Thule base.</i>			
Langfristede gældsforpligtelser			14
<i>Long-term liabilities</i>			
	31/12 2020	Afdrag	31/12 2019
	gæld i alt	næste år	gæld i alt
	31/12 2020	Restgæld	31/12 2019
	total	efter 5 år	total
	liabilities	Debt	liabilities
		Repayment	
		next year	
		outstanding	
		after 5 years	
Anden gæld.....	617.862	0	158.360
<i>Other liabilities</i>			
	617.862	0	158.360

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

15

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har en leasingaftale vedr. driftsmidler, som løber frem til 2021 og med en retforpligtelse på 62 tkr. Derudover påhviler der selskabet en forpligtelse på 696 tkr til reetablering af kapitalen i FADVIG.

The company has a lease agreement for assets, which run until 2021 with a legal obligation of TDKK 133. In addition the company do also have a liability of TDKK 696 to reestablish the share capital of FADVIG.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16

Charges and securities

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

The company has no Charges and securities

Nærtstående parter

17

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Vectrus Systems Corporation, 2424 Garden of the Gods Road, CO 80919, Colorado Springs, USA.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

Vectrus Systems Corporation, 2424 Garden of the Gods Road, CO 80919, Colorado Springs, USA..

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.
